

Дніпропетровська область  
 м. Кривий Ріг,  
 вул. Іван Абрамця, буд. 17А

КОМУНАЛЬНИЙ  
 СПЕЦІАЛЬНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ  
 ЗАКЛАД №151  
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Ідентифікаційний код 25841309

Грн. \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

55 від 03.09.2020

Начальнику відділу освіти  
 виконкому Саксаганської  
 районної у місті ради  
 Іванову А.С.

**Основні вимоги до складання кошторису  
 на 2021 рік КСДНЗ №151 КМР**

На виконання ст. 75 Бюджетного кодексу України з метою забезпечення якісного та своєчасного складання бюджету на 2021 рік КСДНЗ №151 КМР необхідно:

Найменування видатків	код	кількість	Ціна за одиницю	Сума грн.
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>			
<i>Використання товарів і послуг, у тому числі:</i>	2200			
<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (найменування, ціна, кількість, сума)</b>	<b>2210</b>			
<i>Миючі засоби:</i>				
- для миття рук		100л	30	3000
- для миття підлоги, панелей та стільців		200л	30	6000
- для чищення сантехніки		170л	35	5950
- мило господарське		80кг	40	3200
- пральний порошок		120кг	70	8400
- сода кальцинована		500кг	20	10000
- миючий засіб для посуду		150л	25	3750
<i>М'який інвентар:</i>				
- комплект постільної білизни (х/б)		100	240	24000
- рушники (махрові)		270	40	10800
- дитяче покривало		100	185	18500
- матрац дитячий ортопедичний		100	400	40000
<i>Твердий інвентар:</i>				
- ліжко дитяче ортопедичне		100	2000	200000
- стільчики дитячі трансформери		80	750	60000
- стіл письмовий		9	1000	9000
- обладнання для кабінету практичного психолога		1 кабінет	50000	50000
- заміна входних дверей на протипожежні металеві(Анти Паніка)		9	15000	135000
- Іграшки		1000	50	50000
- електрокомфорка та встановлення		4	1500	6000
- лінолеум		160м <sup>2</sup>	220	35200
<i>Посуд:</i>				
- кастролі (алюмінієві , 20л.)		4	500	2000
- кастролі (алюмінієві , 5л.)		5	350	1750
- кастролі (алюмінієві , 2л.)		10	250	2500
- чайник (нерж. 3л)		18	500	9000
- чашки ( 200г)		100	15	1500
- тарілки (глибокі)		100	30	3000
- тарілки (мілкі)		100	25	2500
- миски для замочуванні білизни		4	80	360
<i>Будівельні матеріали</i>				
- кахель для стін		60м <sup>2</sup>	200	12000
- кахель для підлоги		80м <sup>2</sup>	180	14400
- ґрунтовка (10л)		4шт	200	800
- клей для кахлю (25кг)		20шт	160	3200
- шпаклівка стартова (25кг)		10шт	150	15000
- шпаклівка фінішна (25кг)		5шт	150	7500

- розетки		5шт	45	225
- автомат 25А		3шт	40	120
- пакети для сміття (120*10шт)		100	45	4500
- граблі		6	120	720
- сапка		6	90	540
- лопата штикова		6	150	900
- рукавиці робочі		40	30	1200
- змішувачі води		20	750	15000
<i>Обмундирування</i>				
- халат білий х/б		50	300	15000
- халат кольоровий х/б		20	250	5000
- фартух миючий		14	200	2800
<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали (найменування, кількість за нормами, ціна, сума)</b>	<b>2220</b>			
- дезінфікуючі засоби		25кг	300	7500
- бинти (стерильні) 10см*5м		10	11	110
- бинти (стерильні) 14см*10м		5	11	55
- вата медична гіроскопічна, хірургічна стерильна 25гр		4п	6	24
- вата компресна 250гр		1уп	18	18
- салфетки марлеві медичні(стерильні) 10*16		2уп	15	30
- розчин йоду спиртовий 5% в ампулах з обплеткою		10	30	30
- нарукавний знак Червоного хреста		4	24	96
- аптечка індивідуальна АІ-М 3		4	52,40	209,60
- індивідуальний протихімічний пакет ІППІ-8		4	52	208
<b>Продукти харчування (планова кількість дітей за контингентом)</b>	<b>2230</b>	92	-	-
<b>Оплата послуг (крім комунальних) (поточний ремонт при наявності дефектного акту, об'єм, ціна, сума; послуги з перевірки приладів обліку, перезарядки вогнегасників та інші)</b>	<b>2240</b>			
- оформлення право власності на землю				50000
- оформлення право власності на будівлю				18000
- держ перевірка манометрів		5	50	250
- держ перевірка термометрів		2	150	300
- держперевірка лічильника на теплову енергію		1	2000	2000
- перевірка пожежних кранів		5	200	1000
- держперевірка вагів: ваги медичні РП-150 (10-150кг); ваги настільні циферблатні РН-10Ц13М (0,1-10кг); ваги настільні циферблатні РН-10Ц13М (0,1-10кг); ваги електронні ВТЕ-Центровес-30ТЗДВ (0,1-30кг); ваги поштові РН-50Ш (1-50кг); гирі загального призначення Г-6 (6шт)		6	250	1500
- перевірка апаратів для проведення процедур в фізичного кабінету		6	500	3000
- перевірка вентиляційних каналів		1		1000
- перезарядка вогнегасників		20	140	2800
- оплата технічного обслуговування системи доочистки питної води		1	5000	5000
- промивка та випробування внутрішньої системи теплопостачання		1	4000	4000
- оплата за Інтернет		1	150	1800
- виділення коштів на особисте страхування добровільної пожежної дружини		3	400	1200
- омоложення дерев		10	1100	11000
- відновлення автоматичної пожежної системи		1шт		195000
- система оповіщення по закладу з світловими покажчиками «Вихід»		14шт	400	5600
- поточний ремонт фасаду споруди (шви)		200 п.м	100	20000

- навчання відповідальних осіб по підготовці теплових господарств до опалувального періоду		2	350	700
- навчання відповідальних осіб по електрогосподарству		2	350	700
- ремонт електропроводки		500м		
- навчання відповідальних осіб по ЦЗ (ЦО), ТБ		8	350	2800
- знезараження подушок і матраців		872	11,3	9853,60
- перевірка стану вентиляції		1	700	700
- навчання з охорони праці		1	450	450
- придбання засобів радіаційного та хімічного захисту (протигаз ГП 7) (по кількості працівників)		60	650	39000
- придбання засобів радіаційного та хімічного захисту (протигаз ПДФ-Д) (по кількості дітей)		100	400	40000
- придбання респіраторів (Тополь) (по кількості працівників)		60	150,60	9036
- ремонт асфальтного покриття		1641,11м <sup>2</sup>	900	1476999
- заміна вікон на металопластикові (з врахуванням відкосів) демонтаж і монтаж	42	176м <sup>2</sup>	7000	1232000
- провести заміну автоматів в електричних щитових закладу		10	120	1200
- ремонт павільйонів (придбання шиферу)		80шт	105	8400
- лічильник на холодну воду о 20мм (припис МВК від 13.07.2020)		1	8000	8000
- професійна дезінфекція		1 заклад	1500	1500
- заміна тротуарних плит на прогулянкових майданчиках (у павільйонах)		18м <sup>2</sup>	400	7200
- ремонт огорожі закладу		100м <sup>2</sup>	2000	10000
- придбання канцелярії (офісний папір, папки, ручки)			2000	2000
- придбання методичної літератури			3000	3000
- меню-вимога на видачу продуктів харчування (без кодові)		300	2	600
- вогнегасник ВП-5		9шт	500	4500
- вивіз листя		1 заклад	5500	5500
<u>Видатки на відрядження:</u>				
- кількість відряджень		2 людини		
- термін відрядження		21 дн	1260	2520
<u>Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг:</u>				
Побутові відходи		1 заклад	11000	11000
<b>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (найменування, ціна з вартістю понад 6000)</b>	<b>3110</b>			
- еклектична плита (промислова) або індукційна плита		2	10000	20000
- електрична сковорода		1	37000	37000
- електром'ясорубка		2	8000	16000
- холодильник (мед. Блок)		1	5000	5000
- жарочна шафа і встановлення		1	45000	45000
- різальна машина (сирий цех)		1	30000	30000
- сантехніка (дитячі унітази, змішувачі)		12	1400	8000
		10	1000	10000
- умивальник фаянсовий		2	400	800
<b>Капітальний ремонт (обґрунтований з найменуванням, об'ємом та ціною)</b>	<b>3130</b>			
- басейн (заміна труб холодного водопостачання, гарячого водопостачання, засувок, заміна вікон, дверей, душових кабінок, унітаза, раковин для миття рук, кахельної плитки, світильники).				5000000
- пральня (заміна: кахельної плитки на підлозі та стінах, водопровідні труби, каналізаційні труби, ванна для замочування білизни, придбання: шпаклівка стартова та фінішна, фарба масляна, кахлю) ревізія та ремонт вентиляційної системи;				200000

- ремонт покрівлі		900 м <sup>2</sup>		
-------------------	--	--------------------	--	--

9165504,20

Завідувач КСДНЗ №151 КМР



*[Handwritten signature]*

Оксана Пиріг

*Стиня (деп. акції. обрешетка)*  
*Стиня*